
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
НОВОШЕШМИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80, 
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЯЦА ЧИШМЭ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яна Чишмэ авылы,423190

тел.: (8-84348) 2-31-00, факс: (8-84348) 2-20-22. chishm a@ talar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от «СА» июля 2016 года №

«Об утверждении схемы размещения 
нестационарных торговых объектов 

на территории Новошешминского муниципального района»

В целях реализации статьи 10 Федерального Закона от 28 декабря 2009 года 

№ 381-ФЭ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в 

Российской Федерации», в соответствии с приказом Министерства 

промышленности и торговли Республики Татарстан от 26 февраля 2011 года № 34- 

ОД «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного 

самоуправления Республики Татарстан схемы размещения нестационарных 

торговых объектов».

Исполнительный комитет Новошешминского муниципального района 

Республики Татарстан, постановляет:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на 

территории Новошешминского муниципального района.

Реес Наименование и Ассортимент Тип нестационарных Площадь,
тровый местонахождение реализуемого торговых объектов кв. м.

№ нестационарных 
торговых объектов

товара (павильон, киоск, 
автомагазин, 

автолавка, тонар, 
лоток, контейнер, 

бахчевые развалы и

mailto:chishma@talar.ru


Т.д.)
1 2 3 4 5
1 с. Новошешминск, ул. 

Ленина д. 1 б
Мороженое Торговый киоск 3,44x2,20

2. Постановления Исполнительного комитета Новошешминского

муниципального района Республики Татарстан от 10 ноября 2011 года № 33 «Об 

утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на 

территории Новошешминского района», от 30 мая 2012 года № 9 «О внесении 

изменений в постановление исполнительного комитета Новошешминского района 

от 10 ноября 2011 года № 33 «Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории Новошешминского района» и 

от 13 августа 2012 года № 17 «О внесении изменений в постановление 

исполнительного комитета Новошешминского района от 10 ноября 2011 года № 

33 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на 

территории Новошешминского района» признать утратившими силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шешминская 

Новь», разместить на «Официальном портале правовой информации Республики 

Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на сайте Новошешминского 

муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

^ОЗУ),.

Руководитель 
Исполнительного^ комитета
Новошешминск5щ) муниципального района <СИ> p.p. фасахов


